
• Resolución N°  0483 
Lan ú s 

iz 10 DIC 2013 

Visto el Concurso de Precios N° 8612013 
correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 501-196 cuya apertura se realizó el 9 de 
Diciembre de 2013 a las 10:00 horas y dé acuerdo a la Comparación de ofertas 
obrante a fojas 31 de este pedido de acuerdo a las facultades conferidas por el 
Articulo N° 154 de la Ley Orgánica de las Municipalidades, Decreto Ley N° 6769. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

1• e 

RESUELVE  

1°) Apruébese en todas sus partes el Concurso de Precios N° 86/2013 cuya apertura 
se realizó el 9 de Diciembre de 2013 a las 10:00 horas para la provisión de: AIRES 
ACONDICIONADOS. 

21) Adjudíquese a la firma FERNANDEZ ALF EDO NORBERTO con domicilio en la 
calle Ferreira Pastor N° 4342 21  Piso de la oc lidad de Remedios de Escalada por la 
provisión de lo solicitado en el renglón 1 en la suma de PESOS Ciento setenta y dos 
mil trescientos noventa ($ 172.39000.-) de acu rdo a formulario adjunto a fojas 33. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tcme razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Municipio 
de Lanús 

9 


